
MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP 

BESTUUR VOOR MONUMENTEN EN LANDSCHAPPEN 

MINISTERIEEL BESLUIT 

DE GEMEENSCHAPSMINISTER VAN VERKEER, BUITENLANDSE HANDEL 
EN STAATSHERVORMING, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van 
monumenten en landschappen; 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming 
van monumenten, stads- en dorpsgezichten ; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot 
hervorming der instellingen, gewijzigd door de bijzondere wet 
van 8 augustus 1988, inzonderheid artikel 6, § 1, I, 7° ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 30 
januari 1992 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van 
de Vlaamse Executieve ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 5 
februari 1992 tot delegatie van beslissingsbevoegdheden aan de 
leden van de Vlaamse Executieve; 

Gelet op het koninklijk besluit 
houdende rangschikking als monument van de 
Meulebeke; 

van 18 juni 1979 
houten windmolen te 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor 
Monumenten en Landschappen van 2 juli 1992, 

BES L U I T 

Artikel 1. - Machtiging wordt verleend aan de eigenaar tot het 
ontmantelen van de houten windmolen, genaamd 'Bosterhoutmolen' 
te Meulebeke en tot de verplaatsing ervan naar Brugge, Kruis­
vest, en de wederopbouw op het perceel bekend ten kadaster : 
BRUGGE, 6de afdeling, sectie F, nummer 1. 

Brussel, 14 -01- 1993 

De Gemeenschapsminis er van Verkeer, 
Buitenlandse Hande Staatshervorming, 

J. AUWENS. 


